
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
22 августа 2022 г.                                                 №   45-кБ/р 

г. Тюмень 

 

 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

О зачислении в состав студентов 

  

          В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2022 года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский  колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  

программой подготовки квалифицированных рабочих, служащих,  очной формы 

обучения: 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе основного общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 2г.10 мес. в группу СВ-1-22р (в количестве 25 чел.)  

 1 Бояркин Вадим Витальевич 4,368 

2 Рахматулин Артём Марсэлевич 4,263 

3 Макарова Мария Ивановна 4,190 

4 Гриценюк Владимир Денисович 4,167 

5 Мельникова Кристина Витальевна 4,100 

6 Марченко Кирилл Витальевич 4,059 

7 Гусейнов Игорь Бадраддин Оглы 4,053 

8 Чазов Кирилл Аркадьевич 4,000 

9 Бакиев Данил Хайдарович 4,000 

10 Акулов Андрей Владимирович 4,000 

11 Саидахмедов Рустам Сухробович 3,947 

12 Никулин Артем Владимирович 3,947 

13 Воробьев Дмитрий Александрович 3,947 

14 Малышев Александр Андреевич 3,941 

15 Данилевич Роман Евгеньевич 3,895 

16 Вагитов Реналь Рамилевич 3,895 

17 Савельев Егор Юрьевич 3,895 

18 Курбанов Бехруз Олимжонович 3,895 

 



19 Сильваши Дмитрий Денисович 3,895 

20 Вохидов Салават Найил угли 3,842 

21 Романюта Алексей Игоревич 3,842 

22 Архипов Николай Игоревич 3,842 

23 Вахрушев Никита Андреевич 3,842 

24 Кабуров Эмиль Дамирович 3,833 

25 Кузьмин Максим Александрович 3,824 

 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 10 мес. в группу СВК-1-22р (в количестве 25 чел.) 

  

1 Лукманов Динар Андреевич 4,267 

2 Островский Даниил Анатольевич 4,111 

3 Санников Никита Сергеевич 4,000 

4 Кауфман Никита Викторович 3,941 

5 Соколов Евгений Эдуардович 3,933 

6 Салиндер Матвей Станиславович 3,800 

7 Глухов Артур Анатольевич 3,789 

8 Парахин Кирилл Андреевич 3,778 

9 Хохлов Никита Михайлович 3,765 

10 Змановский Виктор Евгеньевич 3,706 

11 Шушарин Евгений Юрьевич 3,667 

12 Ратушный Михаил Константитнович 3,636 

13 Спирин Роман Евгеньевич 3,625 

14 Киргинцев Владимир Михайлович 3,611 

15 Вдовин Никита Сергеевич 3,588 

16 Ибрагимов Ринат Данилович 3,579 

17 Коровин Максим Евгеньевич 3,526 

18 Стрельцов Матвей Дмитриевич 3,500 

19 Шамшурин Святослав Юрьевич 3,500 

20 Белоусов Данил Сергеевич 3,471 

21 Шанаурин Сергей Сергеевич 3,467 

22 Плехно Степан Николаевич 3,444 

23 Лиховид Иван Денисович 3,412 

24 Белошицкий Сергей Александрович 3,353 

25 Шорохов Илья Валерьевич 3,059 

 

Профессия: 23.01.09 Машинист локомотива  на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 1г.10 мес. в группу МЛ-1-22в (в 

количестве 25 чел.)  

1.  Айдын Дениз Алаттинович 3,929 

2.  Бакин Денис Алексеевич 3,789 

3.  Бакшеев Дмитрий Владимирович 4,316 

4.  Балин Сергей Дмитриевич 4,000 



5.  Баскаков Егор Степанович 3,385 

6.  Валиуллин Эмиль Раминович 3,625 

7.  Валишин Кирилл Валерьевич 3,533 

8.  Вардугин Данил Владимирович 3,529 

9.  Гейснер Владимир Александрович 3,375 

10.  Егоров Никита Иванович 3,588 

11.  Кайгородов Дмитрий Сергеевич 3,875 

12.  Калугин Александр Дмитриевич 4,294 

13.  Камерцель Леонард Дмитриевич 4,471 

14.  Ковалев Иван Дмитриевич 3,643 

15.  Козырев Петр Андреевич 3,583 

16.  Лапшин Александр Владимирович 3,267 

17.  Малышкин Никита Александрович 3,400 

18.  Мирзаметов Данила Фуадович 3,353 

19.  Сидоров Андрей Викторович 3,188 

20.  Радченко Егор Сергеевич 4,000 

21.  Сабур Игорь Александрович 3,647 

22.  Савельев Кирилл Владимирович 4,222 

23.  Тилимбаев Денис Анварович 3,895 

24.  Урванцев Алексей Андреевич 3,278 

25.  Хайрулин Денис Александрович 4,000 

 

Профессия: 23.01.09 Машинист локомотива  на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 1г.10 мес. в группу МЛ-2-22в (в 

количестве 25 чел.)  

1.  Асадов Намиг Адиль оглы 3,278 

2.  Ахметов Самат Сабитович 4,222 

3.  Батурин Даниил Евгеньевич 4,063 

4.  Бобков Олег Юрьевич 3,500 

5.  Буйносов Никита Сергеевич 3,333 

6.  Вахрушев Денис Алексеевич 3,750 

7.  Власов Алексей Дмитриевич 4,222 

8.  Воронин Павел Павлович 3,882 

9.  Грудцын Константин Николаевич 4,250 

10.  Гуляев Геннадий Андреевич 3,923 

11.  Зубарев Дмитрий Алексеевич 4,333 

12.  Конов Павел Юрьевич 3,647 

13.  Корнильцев Вадим Андреевич 4,267 

14.  Кривошапко Никита Сергеевич 3,625 

15.  Кунгурцев Артем Романович 4,100 

16.  Люлькович Степан Романович 3,714 

17.  Мустаев Артур Дамирович 3,769 

18.  Подпружников Сергей Андреевич 4,263 

19.  Попонин Илья Владимирович 3,471 

20.  Речитский Егор Михайлович 4,294 



21.  Соколов Дмитрий Александрович 4,000 

22.  Столяров Данил Алексеевич 3,706 

23.  Тимофеев Вадим Евгеньевич 4,188 

24.  Ушаков Сергей Андреевич 3,538 

25.  Цетнар Владимир Павлович 3,353 

 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2г.10 мес. в 

группу МР-1-22р (в количестве 25 чел.)  

      

1.  Антюшин Артём Алексеевич 4,474 

2.  Брюховецкий Василий Алексеевич 4,158 

3.  Гребнев Данил Евгеньевич 4,400 

4.  Дмитриев Данила Игоревич 4,222 

5.  Запорожченко Парасковья Алексеевна 4,211 

6.  Ковалкин Павел Михайлович 4,053 

7.  Козаева Елизавета Игоревна 4,368 

8.  Мамажанов Руслан Казимжанович 4,368 

9.  Мансуров Егор Владимирович 4,105 

10.  Некрасов Владимир Федорович 4,053 

11.  Онищенко Александр Романович 4,278 

12.  Палий Егор Юрьевич 4,059 

13.  Полухин Алексей Андреевич 4,050 

14.  Рафиков Максим Ринатович 4,211 

15.  Реймер Артём Максимович 4,105 

16.  Сапарова Анна Александровна 4,211 

17.  Сафонов Алексей Сергеевич 4,211 

18.  Семенов Антон Алексеевич 4,368 

19.  Таджимуратов Мадамин Мухамаджонович 5,000 

20.  Таштимиров Таштимир Фатыхович 4,389 

21.  Таштимиров Тимербай Фатыхович 4,278 

22.  Фуфаев Андрей Павлович 4,211 

23.  Ходжиматов Шехроз Шухратович 4,105 

24.  Шабанов Васил Мисирханович 4,167 

25.  Юсупов Муслимиддин Аюбжонович 4,381 

 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2г.10 мес. в 

группу МР-2-22р (в количестве 25 чел.)  

      

1.  Буравлёв Максим Олегович 4,111 

2.  Григорьев Даниил Павлович 4,053 

3.  Драничников Андрей Александрович 4,316 

4.  Егоров Данил Анатольевич 4,095 

5.  Исмоилов Нурали Хожимамадович 4,550 



6.  Корепанов Михаил Дмитриевич 4,158 

7.  Лукьянов Даниил Александрович 4,333 

8.  Моисеев Никита Алексеевич 4,368 

9.  Мухаметчин Вильдан Ильгизович 4,053 

10.  Оськин Дмитрий Игоревич 4,632 

11.  Прапорщиков Иван Александрович 4,111 

12.  Прокудин Александр Алексеевич 4,500 

13.  Рутковский Никита Валерьевич 4,200 

14.  Рыбалкин Никита Алексеевич 4,353 

15.  Рыбин Владислав Сергеевич 4,474 

16.  Симонов Никита Романович 4,500 

17.  Сметанин Георгий Юрьевич 4,316 

18.  Соколов Владислав Иванович 4,053 

19.  Стацун Евгений Александрович 4,368 

20.  Титов Илья Владимирович 4,053 

21.  Торгашов Антон Васильевич 4,059 

22.  Худойназарзоде Шахбоз Парвинжон 4,238 

23.  Шевелев Кирилл Евгеньевич 4,105 

24.  Эргашев Хусен Фазлиддинович 4,143 

25.  Эргашев Хасан Фазлиддинович 4,048 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в 

группу МРО-1-22р (в количестве 25 чел.)  

      

1.  Авдонин Руслан Владимирович 3,438 

2.  Азаров Никита Сергеевич 4,467 

3.  Голодков Кирилл Евгеньевич 3,615 

4.  Гордеева Анна Антоновна 3,875 

5.  Давыденко Родион Дмитриевич 3,667 

6.  Исаева Валерия Дмитриевна 4,056 

7.  Казаков Сергей Дмитриевич 3,846 

8.  Каракаш Алиса Евгеньевна 3,467 

9.  Кельчин Александр Владимирович 3,625 

10.  Козлов Кирилл Андреевич 3,533 

11.  Маршинин Вячеслав Владимирович 3,900 

12.  Махкамов Рустам Ботурович 4,240 

13.  Некрасов Александр Николаевич 3,533 

14.  Паньков Матвей Григорьевич 3,850 

15.  Романов Артем Дмитриевич 3,588 

16.  Сагоян Гриша Гамлетович 3,722 

17.  Сапожников Дмитрий Александрович 3,941 

18.  Саяпин Степан Александрович 3,933 

19.  Сердцов Дмитрий Сергеевич 3,471 

20.  Солиев Рахмаджон Ёкубович 3,923 

21.  Ушков Вадим Андреевич 3,769 



22.  Фатеев Никита Николаевич 3,824 

23.  Хакимов Роман Маратович 4,200 

24.  Чернушкина Александра Викторовна 4,059 

25.  Шабуков Евгений Васильевич 3,923 

 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в 

группу МРО-2-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Александрова Кристина Евгеньевна 3,462 

2.  Ахмедгалиев Раушан Нургалиевич 4,176 

3.  Горшкова Екатерина Андреевна 4,412 

4.  Гриднев Андрей Витальевич 3,786 

5.  Дубс Вадим Владимирович 4,176 

6.  Константинова Полина Алексеевна 3,941 

7.  Короткин Виталий Сергеевич 3,727 

8.  Крайнова Валерия Александровна 4,000 

9.  Кривых Артём Вадимович 3,588 

10.  Кудрявцев Никита Сергеевич 3,579 

11.  Кунакхузин Денис Кимович 3,375 

12.  Морока Владислав Витальевич 3,938 

13.  Муса Уулу Бектур  4,059 

14.  Парфенов Алексей Алексеевич 3,786 

15.  Петров Кирилл Валерьевич 3,556 

16.  Рузиматов Шохрух Наимжонович 4,000 

17.  Соловьев Константин Константинович 3,882 

18.  Суднач Даниил Игревич 4,133 

19.  Сунцов Данила Витальевич 3,500 

20.  Сысоев Максим Алексеевич 4,000 

21.  Фоминых Никита Владимирович 3,750 

22.  Халилов Зуфар Эльвирович 3,538 

23.  Цыганкова Светлана Сергеевна 4,000 

24.  Шаров Алексей Валерьевич 4,231 

25.  Шерматов Улукман Мамасалиевич 4,867 

 

Профессия: 15.01.32 Оператор станков с программным управлением на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 г .10 мес. в 

группу ОС-1-22р (в количестве 25 чел.) 

1 Скареднова Ксения Эдуардовна 4,737 

2 Сальников Андрей Денисович 4,579 

3 Абубакирова Альфия Эмильевна 4,421 

4 Мельников Артём Андреевич 4,333 

5 Пристова Полина Александровна 4,316 

6 Соловьёв Максим Александрович 4,316 

7 Каусарова Мария Германовна 4,300 

8 Якимов Иван Анатольевич 4,250 



9 Пермяков Даниил Эдуардович 4,190 

10 Шешуков Аркадий Владимирович 4,158 

11 Бунеску Максим Валерьевич 4,158 

12 Норкин Алексей Васильевич 4,158 

13 Лышко Артём Романович 4,105 

14 Шалуненко Тимофей Дмитриевич 4,053 

15 Обоскалова Ирина Дмитриевна 4,053 

16 Скиданов Михаил Вадимович 4,053 

17 Вараксин Григорий Алексеевич 4,000 

18 Шубина Алёна Олеговна 3,947 

19 Прохорова Дарья Юрьевна 3,900 

20 Юдин Глеб Андреевич 3,895 

21 Нуритдинов Артур Шукриддинович 3,895 

22 Шестеркин Евгений Павлович 3,895 

23 Сугатова Валерия Александровна 3,895 

24 Власова Екатерина Константиновна 3,857 

25 Селянин Илья Сергеевич 3,842 

 

Профессия: 15.01.34 Фрезеровщик на станках  с  числовым программным 

управлением на базе основного общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 2 г .10 мес. в группу ФС-1-22р (в количестве 25 чел.) 

1.  Моисеев Артём Александрович 4,235 

2.  Безель Арина Андреевна 4,176 

3.  Подгорбунских Владимир Владимирович 4,053 

4.  Сулейманов Алмаз Русланович 4,000 

5.  Захаров Дмитрий Александрович 4,000 

6.  Мадаминов Рамзиддин Наврузович 4,000 

7.  Сайдалиев Фатхиддин Шахобиддинович 4,000 

8.  Бурков Мирослав Витальевич 4,000 

9.  Поспелов Даниил Денисович 3,947 

10.  Шаршапин Андрей Алексеевич 3,895 

11.  Кармакских Александр Борисович 3,895 

12.  Дубинина Виктория Сергеевна 3,895 

13.  Минич Владислав Валерьевич 3,850 

14.  Пакшинцева Елизавета Станиславовна 3,842 

15.  Казанцев Иван Павлович 3,833 

16.  Квасова Кристина Сергеевна 3,824 

17.  Каримов Егор Александрович 3,789 

18.  Халитов Дмитрий Ильзурович 3,789 

19.  Созонов Тимофей Владиславович 3,789 

20.  Тишенских Дмитрий Алексеевич 3,765 

21.  Радионов Михаил Сергеевич 3,765 

22.  Звонков Вячеслав Евгеньевич 3,737 

23.  Слободчиков Роман Евгеньевич 3,737 

24.  Климович Леонид Леонидович 3,684 



25.  Куроптев Виктор Александрович 3,684 

 

Профессия: 15.01.34 Токарь на станках  с  числовым программным 

управлением на базе основного общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 2 г .10 мес. в группу ТС-1-22р (в количестве 25 чел.) 

1 Руссо Арсений Александрович 4,368 

2 Бояркин Алексей Михайлович 4,368 

3 Литовка Иван Николаевич 4,105 

4 Белоусов Егор Алексеевич 4,053 

5 Пылаев Константин Анатольевич 3,941 

6 Котов Илья Андреевич 3,895 

7 Шаламов Леонид Александрович 3,889 

8 Анучин Владислав Александрович 3,882 

9 Таланов Егор Денисович 3,842 

10 Рахимов Манучехр Бурхонидинович 3,842 

11 Петров Александр Александрович 3,842 

12 Колесникова Ольга Дмитриевна 3,824 

13 Самороков Дмитрий Андреевич 3,800 

14 Байрамов Андрей Константинович 3,800 

15 Мохирев Матвей Вадимович 3,789 

16 Апраксин Владислав Геннадьевич 3,789 

17 Сосновских Мирон Владимирович 3,789 

18 Голубцов Александр Иванович 3,789 

19 Зарубин Иван Алексеевич 3,789 

20 Челноков Арсений Сергеевич 3,778 

21 Орлов Дмитрий Евгеньевич 3,778 

22 Спикин Денис Евгеньевич 3,737 

23 Галеев Даниил Русланович 3,737 

24 Салиндер Инга Павловна 3,722 

25 Чусовитин Анатолий Александрович 3,684 

 

Профессия: 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе основного общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 2 г .10 мес. в группу МС-1-22р 

(в количестве 25 чел.) 

1 Фастуллин Данис Ранисович 4,167 

2 Митясов Иван Алексеевич 4,158 

3 Рамих Алексей Николаевич 4,105 

4 Таратунин Константин Владимирович 4,053 

5 Секисов Григорий Андреевич 3,947 

6 Назарова Валерия Сергеевна 3,895 

7 Емельянов Максим Евгеньевич 3,895 

8 Тренин Артём Васильевич 3,895 

9 Калинка Ярослав Денисович 3,889 

10 Крячко Артём Алексеевич 3,842 

11 Эрднигоряев Кирилл Игоревич 3,842 



12 Харитонов Дмитрий Денисович 3,842 

13 Королёв Иван Андреевич 3,842 

14 Дубровин Артём Дмитриевич 3,842 

15 Ахметзянов Роман Рудикович 3,833 

16 Зарубин Вадим Сергеевич 3,833 

17 Мамадджонов Довуд Бохирджонович 3,824 

18 Тюменцев Вячеслав Дмитриевич 3,789 

19 Бондарь Максим Эдуардович 3,789 

20 Кулинченко Кирилл Евгеньевич 3,789 

21 Осколков Сергей Александрович 3,789 

22 Насонов Никита Сергеевич 3,789 

23 Судник Андрей Артемович 3,789 

24 Кирилкин Александр Александрович 3,765 

25 Завьялов Илья Александрович 3,722 

 

Профессия: 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу МСР-1-22р (в 

количестве 25 чел.) 

1.  Талабов Ойбек Алишерович 4,105 

2.  Потапов Сергей Александрович 3,941 

3.  Белявский Виталий Русланович 3,938 

4.  Косолапов Григорий Денисович 3,818 

5.  Аксенов Андрей Алексеевич 3,813 

6.  Рахмаев Владимир Дмитриевич 3,789 

7.  Милованов Василий Николаевич 3,588 

8.  Ходзицкий Виктор Александрович 3,588 

9.  Львов Николай Юрьевич 3,563 

10.  Долгих Сергей Сергеевич 3,529 

11.  Боков Антон Дмитриевич 3,500 

12.  Мавлютов Даниил Александрович 3,429 

13.  Ахметьянов Богдан Русланович 3,412 

14.  Птицин Александр Анатольевич 3,400 

15.  Владимиров Андрей Сергеевич 3,389 

16.  Скоморохов Александр Михайлович 3,385 

17.  Климов Семён Артемович 3,385 

18.  Полковников Вячеслав Васильевич 3,353 

19.  Фомин Иван Александрович 3,313 

20.  Титов Владислав Сергеевич 3,313 

21.  Мыльников Ефим Олегович 3,267 

22.  Шорохов Иван Алексеевич 3,231 

23.  Кендус Олег Александрович 3,200 

24.  Русских Лев Денисович 3,154 

25.  Меркулов Дмитрий Анатольевич 3,154 

 

 



Профессия: 26.01.01 Судостроитель- судоремонтник металлических судов на 

базе среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в 

группу ССМ-1-22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Волков Данил Сергеевич 4,188 

2.  Юмашева Рузиля Рузилевна 3,824 

3.  Ваганов Дмитрий Алексаендрович 3,765 

4.  Гортлибо Михаил Иванович 3,667 

5.  Махсудов Сардорбек Ядгар угли 3,647 

6.  Иванов Юрий Андреевич 3,563 

7.  Ерёмин Вадим Александрович 3,529 

8.  Богомолов Игорь Евгеньевич 3,471 

9.  Лычагов Кирилл Алексеевич 3,438 

10.  Прус Егор Владимирович 3,400 

11.  Власов Константин Иванович 3,400 

12.  Боков Иван Сергеевич 3,353 

13.  Рожнов Илья Игоревич 3,353 

14.  Захаров Алексей Алескеевич 3,333 

15.  Шмонин Вадим Алексеевич 3,308 

16.  Игнатьев Максим Игоревич 3,294 

17.  Обеременко Ростислав Денисович 3,294 

18.  Юдин Владимир Алексеевич 3,250 

19.  Волощенко Андрей Евгеньевич 3,235 

20.  Кирилов Никита Эрикович 3,200 

21.  Зеньков Александр Сергеевич 3,200 

22.  Кожин Дмитрий Сергеевич 3,188 

23.  Рожнов Антон Петрович 3,118 

24.  Сечин Данил Сергеевич 3,118 

25.  Матонис Витас Римасо 3,000 

 

Профессия: 23.01.01 Оператор транспортного терминала на базе основного 

общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес. в группу ОТ-

1-22м (в количестве 25 чел.) 

1 Готовцев Борис Борисович 4,421 

2 Шишкина Анна Александровна 4,278 

3 Картошкина Татьяна Денисовна 4,211 

4 Штайнер Елена Васильевна 4,211 

5 Сазонова Диана Денисовна 4,167 

6 Зарипова Динара Робертовна 4,158 

7 Спирченко Лилия Ивановна 4,158 

8 Лавро Елена Сергеевна 4,111 

9 Аширов Эрик Равильевич 4,105 

10 Мусихина Ирина Игоревна 4,105 

11 Симон Артём Андреевич 4,105 

12 Ядрышникова Виктория Владимировна 4,053 

13 Валова Любовь Николаевна 4,053 



14 Пуртова Анна Евгеньевна 4,053 

15 Проселкова Анастасия Викторовна 4,050 

16 Турханских Софья Евгеньевна 4,000 

17 Жирякова Юлия Александровна 4,000 

18 Холкин Роман Сергеевич 4,000 

19 Шилова Полина Александровна 4,000 

20 Бастрон Виктория Владимировна 4,000 

21 Бондарцова Дарья Сергеевна 4,000 

22 Касимов Александр Анатольевич 3,957 

23 Хлопук Елизавета Алексеевна 3,950 

24 Артомонова Ксения Дмитриевна 3,947 

25 Батурина Мария Сергеевна 3,947 

 

Профессия: 23.01.01 Оператор транспортного терминала на базе среднего 

общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу ОТТ-1-

22м (в количестве 25 чел.) 

1.  Корепанова Валерия Олеговна 4,353 

2.  Гулиева Руслана Ветеновна 4,176 

3.  Пузырев Никита Евгеньевич 4,133 

4.  Федосов Максим Сергеевич 4,125 

5.  Некипелов Владислав Львович 4,118 

6.  Сарайкина Анастасия Васильевна 4,063 

7.  Коба Михаил Дмитриевич 4,059 

8.  Калинин Кирилл Александрович 3,947 

9.  Халиунин Руфат Рафитович 3,882 

10.  Юлдашов Дамир Джамилевич 3,813 

11.  Кокорина Алёна Станиславовна 3,800 

12.  Голикова Полина Борисовна 3,765 

13.  Новикова Мария Андреевна 3,750 

14.  Бабашова Роксана Мовсум кызы 3,750 

15.  Шалыгина Дарья Дмитриевна 3,647 

16.  Кузьмичева Анастасия Алексеевна 3,647 

17.  Касьянов Владислав Олегович 3,563 

18.  Денисов Дмитрий Вячеславович 3,500 

19.  Сметанин Алексей Николаевич 3,500 

20.  Обухов Кирилл Иванович 3,412 

21.  Ганус Иван Анатольевич 3,353 

22.  Нигматллина Карина Азатовна 3,353 

23.  Клейбуков Александр Витальевич 3,333 

24.  Мухин Алексей Евгеньевич 3,294 

25.  Толибов Фаризджон Акмалджонович 3,250 

 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на базе основного общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес. в группу ПС-1-22м (в количестве 

25 чел.) 



1 Чащилова Екатерина Евгеньевна 4,474 

2 Баглай Регина Ярославовна 4,375 

3 Жирнов Семён Анатольевич 4,316 

4 Ударцев Никита Владимирович 4,316 

5 Мирзорахимова Муниса Иномжоновна 4,286 

6 Джумалиева Фарида Пайравовна 4,263 

7 Ярунова Александра Владимировна 4,263 

8 Королева Марина Александровна 4,222 

9 Елизарова Карина Васильевна 4,211 

10 Третьяк Алиса Александровна 4,211 

11 Дердь Фёдор Алексеевич 4,211 

12 Мирошниченко Алина Алексеевна 4,174 

13 Великжанина Анна Павловна 4,167 

14 Елизарова Любовь Васильевна 4,158 

15 Пахарукова Ксения Сергеевна 4,158 

16 Аникина Варвара Игоревна 4,158 

17 Татаринцева Анастасия Сергеевна 4,158 

18 Балыбердин Владимир Андреевич 4,105 

19 Федорчук Полина Александровна 4,105 

20 Кабыш Любовь Павловна 4,100 

21 Касьянова Екатерина Алексеевна 4,056 

22 Насекина Мария Михайловна 4,056 

23 Лескова Дарья Александровна 4,053 

24 Гурина Варвара Олеговна 4,053 

25 Крашенникова Дарья Павловна 4,053 

 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на базе среднего общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу ПСК-1-22м (в количестве 

25 чел.) 

1.  Муллоев Ризвон 4,455 

2.  Щербинина Софья Николаевна 4,353 

3.  Мусина Аделина Ризвановна 4,105 

4.  Попов Данила Яковлевич 4,071 

5.  Овчинников Константин Алексеевич 4,067 

6.  Байнуралина Айнагуль Жайсанбаевна 3,938 

7.  Стефаненко Богдан Витальевич 3,882 

8.  Голубятников Ян Александрович 3,857 

9.  Поспелова Ангелина Денисовна 3,824 

10.  Хасанова Юлия Константиновна 3,813 

11.  Камалетдинова Клариса Тимуровна 3,786 

12.  Вохидов Санжарбек Бахромович 3,773 

13.  Сарафанов Александр Александрович 3,706 

14.  Акимов Мухаммед Айдарбекович 3,706 

15.  Козырев Денис Андреевич 3,533 

16.  Сухинин Илья Сергеевич 3,471 




